
 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025 
I dagsläget har SSP 365 medlemmar.  

Styrelsen 

Styrelsen har under året bestått av:  
Ordförande ​ Anna Olsson​ ​
Vice ordförande​ Lars Salminen​ ​
Sekreterare​ Lars Mattsson​
Kassör​ Jonas Sellergren​ ​
Ledamot​ Erik Brattström​ ​ ​
Ledamot​ Jonas Cronqvist​
Suppleant​ Felix Brorsson​
Suppleant​ Ulrika Lagervall 
Styrelsen har haft 8 protokollförda möten under 2025. Årsmötet genomfördes den 24 
april i klubbhuset.  
Vi har under året jobbat med att söka bidrag, återrapportera tidigare bidrag, samt i 
övrigt se till att dokument och arbetsplaner hålls uppdaterade och aktuella. 
Vi samarbetar med Hamnens Ekonomiska förening och ser till att fixardagar hålls på 
gemensamma datum, samt anordnade Hamnfesten i augusti tillsammans. 
SSP har under året arrangerat två föreläsningar som blev mycket uppskattade av våra 
medlemmar.  

Vid ett par tillfällen under året har vi medverkat i diverse möten som RF-SISU och 
Svenska Seglarförbundet (SSF) anordnat. Vi tycker det är viktigt att SSP är 
representerat och försöker vara med i mån av tid. 

Styrelsen vill rikta ett särskilt tack till ErHo-Bygg, Crafoordska stiftelsen, Sparbanken 
Skånes ägarstiftelse Finn, Sparbanken Skåne, familjen Davidsson samt organisationer 
och bidragsgivare som stöttat verksamheten under året. 

Ekonomisk redogörelse 
Under 2025 har SSP:s verksamhet inneburit följande: 
SSP har under 2025 genererat ett resultat på - 87 568 kr efter finansiella poster. Det 
negativa resultatet beror främst på inköpet av en 2-krona för vilken det sökta och 
beviljade bidraget inte inkom till SSP förrän 2026.  Detta innebär att föreningen fortsatt 
har en stabil ekonomi trots att resultatet är lägre än föregående år. 
Föreningens huvudsakliga intäkter kommer fortsatt från medlemsavgifter, 
seglarskoleverksamhet samt uthyrning av klubbhuset. 



 

Under året har SSP mottagit bidrag på sammanlagt cirka 88 052 kr. Dessa bidrag har 
varit viktiga för att kunna genomföra verksamhet och investeringar i klubbens 
anläggningar och ungdomsverksamhet.  
Seglarskoleverksamheten fortsätter att vara en central del av föreningens verksamhet 
och bidrar både ekonomiskt och genom att rekrytera nya seglare till klubben. 
Under året har föreningen köpt en ny 2-krona samt tillbehör i form av spinnakersegel 
till sammanlagt tre båtar till en kostnad av totalt ca 150 000 kr. Detta inköp är till stor 
del bidragsfinansierat (bidraget bokförs först 2026). 
Lönekostnader på ca 260 000 kr är klubbens största kostnad. Kostnader för drift, 
underhåll, material och verksamhet utgör en annan stor del av föreningens utgifter(ca 
50 000 kr). Dessa kostnader är i huvudsak kopplade till anläggningar, båtar, utrustning 
och genomförande av klubbens aktiviteter. 
Bedömningen är sammantaget att SSP:s ekonomi är fortsatt stabil, och att föreningen 
genom en ansvarsfull budgetering och planering i kommittéerna har goda 
förutsättningar att även framöver bedriva verksamheten med balans i ekonomin. 

Seglarskolekommitténs verksamhetsberättelse 
Seglarskolekommittén (SESKO) bestod under året av Erik Brattström, Johan Brunlid, 
Jonas Cronqvist, Lars Salminen och Max Kelvgård. 
Från mitten av juni till mitten av juli gick 60 elever i “Världens bästa seglarskola”, 
uppdelade i en förmiddagsgrupp, en eftermiddagsgrupp och en ungdomsgrupp. 
Förmiddagsgruppen samlade 18 elever, eftermiddagsgruppen 24 elever och 
ungdomsgruppen 18 elever. Felix Brorsson var huvudinstruktör för andra året i rad. 
Tillsammans med vice huvudinstruktör Ellinor Lindström ledde Felix seglarskolan 
genom tuffa väderförhållande. Felix tackades av som huvudinstruktör i samband med 
avslutningen. 
Vi har under 2025 haft flera viktiga sponsorer som har ställt upp på olika sätt. Er-Ho 
Bygg AB sponsrade återigen skolan med den traditionsenliga seglarskoletröjan, flera 
båtägare ställde upp med att låna ut sina båtar och flertalet dedikerade föräldrar 
stöttade instruktörerna under långseglingarna. 
Genom att framgångsrikt söka bidrag hos Sparbanksstiftelsen Finn lyckades SESKO 
där till att utöka sin armada av flermansjollar med ytterligare en 2-krona. Seglarskolan 
har sammanlagt sex 2-kronor och två fevor som ägs av klubben. SESKO var även 
framgångsrik i att söka medel för tre spinnakrar till 2-kronorna från Craafordska 
stiftelsen. 

Tävlingskommitténs verksamhetsberättelse 
2025 bjöd på en tuff säsong för torsdagssegling under såväl vår som sensommar. 
Många torsdagar med vind >10 m/s gjorde att tävlingar fick ställas in. Totalt kunde vi 
genomföra 6 av 10 seglingar i vårserien och 5 av 6 seglingar under höstserien. Birella 
vann vårserien och Alligator segrade i sensommarserien. 



 

SSP skulle arrangera Öresunds-racet den 5/7, men arrangemanget fick ställas in p g a 
för hårda vindar. 
Under sommaren deltog fyra SSP-båtar i Lommas nya distanskappsegling Flaket runt. 
Hebe och Freja placerade sig på plats nr 1 respektive 3 i full-crew klassen och Xirius 
blev 2:a i short-handed klassen. Tre båtar från SSP deltog även i Ven runt den 9:e 
augusti. 
Barsebäcksåttan blev åter Skåneåttan när den genomfördes den 30/8, i samband med 
Hamnfesten. Totalt seglade tävlade 14 båtar. Därutöver seglade två båtar i 
trivselklassen. SSP lockade även två seglare från andra klubbar. 

Klubbhuskommitténs verksamhetsberättelse 
Klubbhuskommittén har bestått av: Anita Kelvgård, Eva Tornberg, Carina Larsson, 
Annika Salminen och Ulrika Lagervall (sammankallande). Vi hanterar bokning och 
eftersyn månadsvis. 
I kommittén har vi haft 9 fysiska möten och flera digitalt. Klubbhuset har hyrts ut vid 22 
tillfällen förutom SSP:s egna aktiviteter. Vårstädning och öppning av ovanvåningen 
gjordes i slutet av april och utfördes av klubbmedlemmar. Beslutet att även ha 
ovanvåningen öppen för uthyrning under vinterhalvåret har, precis som väntat, 
inneburit fler uthyrningar under vinterhalvåret. Ärtsoppa serverades vid två tillfällen vid 
sjösättning under våren och vid ett tillfälle vid upptagning (pga väder ställdes en av de 
ordinarie upptagningarna in).  
Komplettering av köksgeråd och handdukstvätt har skötts kontinuerligt. Brandskyddet 
inventeras årligen då översyn av pulversläckare, brandfilt, brandvarnare och skyltning 
av nödutgångar görs. 
Klubbhuskommittén vill rikta ett stort tack till ErHo-Bygg för renovering av klubbhusets 
fasad.​
​
/Styrelsen SSP 


	Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025 
	Styrelsen 
	Ekonomisk redogörelse 
	Seglarskolekommitténs verksamhetsberättelse 
	Tävlingskommitténs verksamhetsberättelse 
	Klubbhuskommitténs verksamhetsberättelse 


